DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OPERACIONALIZAÇÃO DO
PROGRAMA MELHOR EM CASA NO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA-PB de autoria de
NYELLISONN NANDO NÓBREGA DE LUCENA, LECIDAMIA CRISTINA LEITE
DAMASCENA , RÁVILA SUÊNIA BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62500

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62500